

Nr 108 i 109.

# DZIENNIK RZĄDOWY WIELKIEGO KSIĘSTWA KRAKOWSKIEGO.

---

W Krakowie dnia 4 Czerwca 1852 r.

---

Ner 7041.

[276]

## RADA ADMINISTRACYJNA W. KSIĘSTWA KRAKOWSKIEGO.

Gdy w czasie pożaru w nocy z dnia 12 na 13 b. m. we wsi Smierdzącój wszczętego w niesieniu ratunku odznaczyły się gromady wsiów Liszki i Budzyń, Rada Administracyjna przeto tymże publiczną oddaje pochwałę.

Kraków dnia 14 Maja 1852 r.

Prezes  
P. MICHAŁOWSKI.  
Za Sekretarza Jlnego  
R. MARXEN.

---

Ner 6447.

## RADA ADMINISTRACYJNA W. KSIĘSTWA KRAKOWSKIEGO.

[277]

Padaje do powszechnj wiadomości, iż w dniu 14 Czerwca b. r. o godzinie 11 przed południem odbędzie się w Gnachu Sgo Piotra przy Ulicy Grodzkiej pod L. 103 w Biórach Rady Administracyjnej głośna

in minus publiczna licytacja, a to na reparacyą niektórych Sal przez rzezoną Władzę w tymże Gmachu zajmowanych. Cena do pierwszego wywołania w kwocie ZłR. 251 xr. 55 $\frac{1}{2}$  m. k. ustanawia się. Wzywa zatem chęć licytowania mających, aby zaopatrzeni w vadium w kwocie ZłR. 25 m. k. w terminie i miejscu powyższém gdzie w godzinach urzędowych warunki licytacji odczytać, oraz kosztorys i planik sytuacyjny przejrzeć będą mogli, zgłosili się, z tém jednak nadmienieniem, iż do licytacji téj jedynie Majstrowie cechowi lub téż przedsiębiorcy opatrzeni w świadectwa właściwe iż z należytego wykonywania tego rodzaju robót są znani, dopuszczeni zostaną. — Kraków dnia 23 Maja 1852 r.

Przes P. MICHAŁOWSKI.

Za Sekretarza Jlnego R. Marxen.

Ner 3880.

CESARSKO KRÓLEWSKI TRYBUNAŁ

[278]

MIASTA KRAKOWA I JEGO OKRĘGU.

Na zasadzie art. 12 Ust. hip. z r. 1844 po wysłuchaniu wniosku Prokuratora, wzywa mających prawa do spadku po Franciszku i Reginie z Barańskich Sieńskich małżonkach, z realności N. IX lit. B. i z zagonów szczęściu do téjże realności należących, składającego się, aby z takowemi w przeciągu miesięcy trzech do Trybunału zgłosili się, po upływie bowiem zakreślonego terminu, spadek rzezonny zgłaszającym się Michałowi i Annie Biesiagom prawym nabywcom tegoż spadku od Agneszki z Sieńskich Kaliszewskiej, i Małgorzaty z Barańskich Kukulskiej, sukcesorek Sieńskich małżonków, przyznany zostanie.

Kraków dnia 26 Maja 1852 r.

Sędzia Prezydujący

J. KOPYCIŃSKI.

(1 r.)

Za Sekretarza W. Płonczyński.

Ner 8900.

[234]

## RADA MIASTA KRAKOWA.

Podaje do publicznej wiadomości, że różne efekta niżej wymienione w ciągu roku 1850 od osób podejrzanych odebrane w Depozycie tutejszym złożone w dniu 16 Sierpnia r. b. o godzinie 9 rano w Gmachu Rady przy Ulicy Kanonnej przez licytacją sprzedane będą. Wzywa się zatem niewiadomych właścicieli, aby przed licytacją zgłosili się do Rady po odbiór rzeczonych efektów, jeśliby do takowych służyło im prawo.

Kraków dnia 25 Kwietnia 1852 r.

Vice - Prezes

J. PAPROCKI.

Za Sekr. Jlnego J. Estreicher.

## Wyszczególnienie Efektów.

Szpilka złota z kamieniem różowym; obrączka złota otwierana; pierścionek złoty z jednym brylantem; pierścionek złoty z trzema kamieniami dyamentowemi; zegarek srebrny z dwoma kluczykami; pierścionek złoty na cztery kanty i główka od szpilki; zegarek złoty; pierścionek złoty z brylantami; medal złoty; nożyk i naparstek srebrne; widelec srebrny; wierzch srebrny od naczyńa szklanego do golenia; okucie od fajki srebrae; okulary srebrne; zabawka dla dzieci srebrna z 4 dzwoneczkami; łańcuszek od zegarka złoty z kluczykiem; zegar stołowy; medalików dwa, z tych jeden filgranowy, drugi z obwódką złotą; siedm kawalków drobnych srebrnych z kamyczkami szklanemi białemi; krzyżyk srebrny.

Pieczątka mosiężna; lichtarz mosiężny; walec mosiężny od zegaru grającego klamka mosiężna przelamana i kółko; miedzi kilka kawalków; kótek mosiężnych cztery i róża od franki; moździerz z tuczkiem mosiężny; kawalków mosiężnych z lichtarzy cztery; półkwatek mosiężny; kółko mosiężne; maszyna miedziana i zegar ścienny stary; kawalków mosiężnych z lichtarzy 3 i dzwonek; mosiądzu spalonego kawalków siedm.

Seregi kawalek; łyżek blaszanych starych do szumowania dwie; cyny spalonej kilka kawalków; cyny spalonej kawalków dwanaście.



Dłuto; kabli od wozu dwie; piłka mała w trzonek oprawna, dłuto i świderk; żelaza dwa kawałki; naszelnik żelazny; perlik i świderk ulamany; kłotka stara; pół zawiasy, zrustu kawałek i gwoździ napoczętych paczek dwie; łańcuszka kawałek, podków starych dwie i młotek mały jeden; miech ślusarski, szraubsztak z kluczem i młotków dwa; świderków dwa; dłuto jedno; dłuto; dłuto i szydło; dłuto; pokrywek żelaznych dwie; dłuto; żelaza starego sztuk siedm; żelaza kawałek; śruba żelazna, kółko i mutra; żelaza kawałków trzy; hak żelazny; ankry od muru kawałek; zryst; tygli żelaznych dwa; zamków dwa, żelaziwo różne i gwoździe; piecyk żelazny; zamek stary; kłotka, rondel żelazny i szufrygiel; żelaza kawałek i szyny kawałek; gwoździe stare w worku; żelaziwo przepalone różne w ogniu z workiem; żalaziwo różne i gwoździe przepalone w worku; żelaziwo różne przepalone w worku; blachy kawałków pięć; klamka z zamkiem, drzwiczki od pieca, klucz od wozu żelazny, klamra z kawałkiem żelaza, żelaziwa od żaluzi sztuk jedenaście, szyna od pieca i żelaziwa różne; kłoteczka stara zepsuta z kluczykiem, żelaziwo różne i gwoździe spalone z workiem; gwóźdź szpernal zwany; kłotka bez klucza zepsuta; garnecki żelazne dwa; dłuto i świderk; dłuto ulamane w drzewo oprawne; żelaza kawałków trzy, klucz od powozu i sfluwaczka z nożkami.

Szlafroków kolorowych dwa, merynusowy niebieski, bonżurka merynusowa, surdut piaskowy letni, spodnica biała, szlafrok kobięcy wатовany, ręcznik, chusteczka w kratę; czapka sukienna; chustek starych dwie; serweta; prześcieradeł cztery; chustka bawelniana czerwona; chustka do nosa kolorowa; algierka czarna; tużurek czarny; paletto przechodzone; spodnie kortowe w paski; chustka kobięca duża biała; chusteczka biała; fartuch kobięcy na dnie żółtém w paski; koszul sztuk pięć z tych cztery pokrajane; poduszek skórzanych dwie, chustka wełniana w kratę potargana, boa czarne, pończoch niebieskich para, poduszka skórzana, czamarka sukienna podarta, czapek sukiennych cztery, czapka zimowa pluszowa, czapka rosyjska wojskowa, rękawiczek sztuk trzy, chustek kolorowych do nosa trzy, chustka do nosa biała, koszul dwie, spodni letnich par dwie, gatek płóciennych par dwie, kapelusz męzki czarny z pudlem skórzaném i czapka austriacka sukienna; sukienka perkalikowa niebieska; drelichu w paski około sześć łokci; kożuch chłopski stary; skarpetek par trzy; spodnica stara; czapka; chusteczka do nosa biała; koszul trzy, gatek czyli spodni letnich par dwie, spodnica kobięca, półkoszulek, szalik krawatowy, chusteczka bawelniana, tybetu kawałek, flaneli kawałków dwa; bonżurka i poszwa w pasy żółte; sukmana i kaftan; koszula kobięca; chusteczka stara do nosa;

kamizelka sukienna czarna; muszliu kawalek z firanki, chusteczek do nosa białych dwie, kapelusz marselinowy stary; chustka do nosa; koszula kobięca niecała z litt. A. J.; kapelusz damski jedwabny stary; chusteczki od nosa dwie; pierzyna we wysypku czerwonym, wyspek takiż sam, poszewki kawalek i firanek kawalków dwa; materyi kawalek i firanki kawalek; kaftanik dziecinny; prześcięradło; poduszka; pierzynka i poduszka mała; czapka futrzana czarna; surdut sukienny czarny; półmaterac w pasy; piernat w pasy niebieskie, kołdra stara, szlafrok stary i spodnie kaźmięrkowe stare; kołdra tybetowa czarna i spodnica stara zła; suknia biała tiulowa, suknia biała tiulem niebieskim obszyta, suknia plucienkowa lila, rękawek futrzany, chustka z szlakami potargana; kitla stara chłopska; poduszka w pasy czerwone; chustka kobięca ostra; chustek do nosa białych dwie, płótna kawalek, materyi w morę popielatą kawalek, bengalu różowego kawalek i pelerynka atlasowa; czępek z różową wstążką, kołnierzyków bengalowych dwa, spodniczka biała dziecinna, pończoch zimowych para, krawatka aksamitna, półchus'ek jedwabny niebieski, obrusa kawalków dwa, chustka tiulowa czarna, tiulu kawalków siedm, czępków trzy, z tych jeden popruty, poszewki kawalek jeden; furażerka czarna sukienna; chusteczka kolorowa z frandzlami zła; chustka do nosa biała; chustka fularowa do nosa; chusteczka biała do nosa; koszula i szelek para; bekiesza żydowska stara zła; chustka biała do nosa; fartuch kobięcy i chustka kobięca; poszewek trzy, kołdra biała; szlafrok męzki, kamizelek letnich dwie, chustka do nosa, koszula męzka; szalik atlasowy; chusteczek do nosa białych dwie, poszewek dwie, materyi jedwabnej kawalków dwa, chustka na głowę, obrusów cztery, serwet cztery, surdut popruty stary, kapelusz męzki biały stary, chustka czarna, prześcięradło, spodniczek trzy, pończoch par dwie złych, spodnica, kapelusz męzki czarny stary, surdut granatowy stary, mundur ciemno granatowy i szlufy; spodnica, koszula, kaftanik sukienny żatany, sukmana chłopska niebieska spalona, chustek do nosa cztery, fartuchów pluciennych dwa, gorset stary, frak czarny, żupan koloru szafirowego jedwabny, kontusz sukienny czarny, czamarka czarna, spodnie sukienne czarne.

Uźdżenie rzemiennych dwie; butów starych par dwie; naszelnik rzemienny i rzemienia kawalek; butów para; butów starych jedna para.

Kuferek zielony; hebli cztery, piłek dwie stolarskich; hebel stolarski; stołków białych prostych dwa; stolik okrągły z szufladką; stolik okrągły z marmurem, kreszuarka; toaletka składana z szufladką; szafka czerwona z nogami czarnymi; krzeselko; toaletka potłuczona; hebel stolarski; komoda z jedną szufladą; łózka złama-

nego [polowa; stołu kawałek o dwóch nogach; dwa bojesjonowe; szuflad od komody trzy; bok czerwony od łóżka; kasa czyli szafa o jednej półce; szufladka od stolika; szafka prosta na legominę z 5 szufladami; stolik politurowany z szufladą; naczyń stolarskich sztuk 22 i piłka.

Flaszeczka z trochę oliwy; flaszeczka czworograniasta; balija z obręczami żelaznemi; flaszek dwie z trochę wódki; kieliszek szklany; spodków szklanych dwa; kieliszków dwa; szklanka rznęta z pokrywką; solniczki szklane dwie; kieliszków dwa i solniczka szklana; flaszek trzy z trochę wódki; karafinek siedm; flaszka graniasta; kieliszek; szklanek dwie; szklanka stłuczona; maszynka szklana do zapalenia fosforu i kałamarzyki dwa szklane z podstawką.

Fajka porcelanowa z cybuchem; taśmy kolorowój około trzech łokci; nóż stołowy; kozik, futeralik na cygara i sakiewka; postument drewniany z piaseczniczką i latarka; worek płócienny stary; powrozów dwa; kozik i sakiewka; jadwabiu żółtego motek; worków starych dwa; worek zgrzebny stary; portmonaie; sznurek czarny z granatkiem; fajka drewniana z cybuchem; pierścionek tombakowy z oczkiem; cygarniczka z bursztynu; laku czerwonego kawałek i woreczek skórzany z klamerką; pasek do opasywania skórzany; pudełeczko drewniane, pasek lakierowany z klamerką; kapciuch pęcherzowy; fajka z cybuchem złamanym, laska trzciniowa, parasol jedwabny stary, parasolka stara zła; torba płócienna; węgla kamiennego worek; flaszeczka okrągła; pugilares i pieczętka; rękawiczek para; poduszwy kawałek; skrzypce i basy; ściérka; worek zgrzebny; poduszczyca do szyćcia ze śrubką, tasiemka i woreczek włóczkowy; nożyczki małe, fajka piankowa, pieczętka z kości słoniowój; kaletka skórzana; woreczków dwa z tych jeden z klamerką; pudełeczko i pasek skórzany; pasek skórzany; pytle na kamienie dwa; łyżek nensilberowych dwie, łańcuszek stalowy; pochodni kawałek; postument alabastrowy z figurą mitologiczną stłuczoną; tabakierka papiérowa z miniaturą i parasolka stara zła; wstążek kawalków sześć, wosku kawalków dwa i klamerka zepsuta; pasek haftowany od dzwonka; sznurek czerwony; kart talija i strzała od firanki; drutu kawałek; ściérka; fajka; pudełek z pigułkami sztuk 24; sznurek czerwony, kubek rogowy i łańcuszek bronzowy od zegarka; pudełko papiérowe; futerał skórzany na kapelus; płachta stara; obrazków prostych pięć; siennik i poduszka spalona; portret damski na płótnie; torba myśliwska skórzana; pudełek z pigułkami dwa; pierścionków dwa jeden tombakowy z krwawnikiem, drugi mosiężny ze szkłem niebieskiem, pudełko tekturowe z jedwabiem czarnym, żółtym i białym, rączka od parasola kościana i pacioreczki drobne; spo-



dek od wazy porcelanowy; worek płócienny stary; siekierka z toporzyskiem, szczypce, waty kawałek i świecy stearynowej kawałek; lustro w ramie orzechowój; talérzy sześć, obrazów cztery; kochelka neusilberowa, talérzyk malowany; medal żelazny; torbeczka skórzana; koszyczek ręczny; worek zgrzebny stary; kopersztychów bez ram trzy; łyżek blaszanych cztery, łyżeczek neusilberowych dwie, nóż; puzderko z dwiema brzytwami; sylwetka, obwódka z lanszaftu, wstążki kawałek; świec stearynowych trzy; wstążek kawałków ośm; glijanka wyślacana; poduszczyk z śrubką kościaną; futerałik z okularów, solniczka porcelanowa; szufladek białych dwie; obraz prosty; nóż żelazny; cygarniczka drewniana; spodek od glijanki; miednica porcelanowa; łyżka neusilberowa; futerałik safianowy; mąki trochę w woreczku; woreczek drelichowy i trochę nici; parasol zepsuty stary i blaszka od firanek; świecy woskowej kawałek; łyżka wazowa z cyny stara; portmonai; jedwabiu czerwonego kłębek mały; lichtarz neusilberowy; obrazek Matki Boskiej mały, medalików różnych i krzyżyków drobnych sztuk dziewięć; szczyryk stary; kropielniczka mosiężna; okulary, nóż stołowy, łyżeczka balfonowa, szczypczyki do cukru neusilberowe, wosku kawałeczek; drobiazgi różne i widelec duży; koszyczek łyżkowy; lustro w ramie orzechowój, pudło z dwoma kapeluszkami damskimi i różnemi drobiazgami w chusteczce zawiązane, skrzyneczka mała z różnemi drobiazgami, płachta, tac dwie, postumentów od zegarów stołowych dwa; obraz Matki Boskiej Częstochowskiej w ramie złoconej; obrazków małych dwa i ramka szklana mała.

Książka do modlenia; książka do nabożeństwa; książek dwie pod tytułem Zoologia przez Jarockiego Tom 1 i 4; książek niemieckich dwie; książka do nabożeństwa; książka do nabożeństwa; książka do nabożeństwa; książka do nabożeństwa; książek francuzkich pięć.

P i é n i ą d z e .

Złp. 6 gr. 20; gr. 20; Złp. 2 gr. 5; Złp. 4 gr. 6; Złp. 4 gr. 6; Złp. 2; Złp. 4 gr. 1½; Złp. 1 gr. 28½; gr. 25; Złp. 5 gr. 7½; Złp. 2 gr. 12; Złp. 2 gr. 17; Złp. 6 gr. 20; Złp. 1; Złp. 4; Złp. 1 gr. 1½; Złp. 10; Złp. 1; Złp. 4 gr. 6; Złp. 1 gr. 1½; Złp. 1 gr. 7½; Złp. 3; Złp. 1 gr. 17; Złp. 6 gr. 2½; Złp. 2; Złp. 1 gr. 1½; Złp. 16 gr. 5; Złp. 4 gr. 6; Złp. 1 gr. 1½; Złp. 27 gr. 9; gr. 20; Złp. 16 gr. 15.

Za zgodność odpisu poświadczam

(2 r.)

BRZEZAŃSKI Kassyer.

Ner 1066 D. K. T.

CENY ZBOŻA

[279]

i innych produktów na targowicy publicznej w Krakowie w 3 gatunkach praktykowane.

Dnia 1 Czerwca 1852 r.	Gatunek				2 Gatunek				3 Gatunek			
	od		do		od		do		od		do	
	zr.	xr.	zr.	xr.	zr.	xr.	zr.	xr.	zr.	xr.	zr.	xr.
Korzec Pszenicy celnéj . . . . .	—	—	10	45	—	—	10	15	—	—	10	—
„ Żyta . . . . .	—	—	10	15	9	45	10	—	—	—	9	30
„ Jęczmienia . . . . .	—	—	8	15	—	—	8	—	—	—	—	—
„ Owsa . . . . .	—	—	4	30	—	—	4	—	—	—	—	—
„ Grochu . . . . .	—	—	11	—	—	—	10	30	—	—	—	—
„ Jagieł . . . . .	—	—	15	7½	—	—	14	30	—	—	—	—
„ Prosa . . . . .	—	—	8	30	—	—	—	—	—	—	—	—
„ Tatarki . . . . .	—	—	4	45	—	—	—	—	—	—	—	—
„ Wyki . . . . .	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
„ Ziemniaków . . . . .	—	—	4	—	—	—	3	30	—	—	—	—
Centnar Siana . . . . .	—	—	1	7½	—	—	1	—	—	—	—	45
„ Słomy . . . . .	—	—	—	40	—	—	—	30	—	—	—	24
Spirytusy garniec z opłatą	—	—	3	15	—	—	—	—	—	—	—	—
Okowity „ „	—	—	2	22½	—	—	—	—	—	—	—	—
Masła garniec czystego	—	—	2	45	—	—	—	—	—	—	—	—
Jaj kurzych kopa . . . . .	—	—	—	36	—	—	—	—	—	—	—	—
Drożdży wanienska z piwa mar.	—	—	3	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Drożdży wanienska z piwa dubl.	—	—	1	7½	—	—	—	—	—	—	—	—
Kaszy jęczmiennéj miarka	—	—	—	42	—	—	—	—	—	—	—	—
„ częstochowskiéj „	—	—	1	24	—	—	—	—	—	—	—	—
„ tatarczanéj całéj „	—	—	1	7½	—	—	—	—	—	—	—	—
„ „ przetartéj „	—	—	—	55	—	—	—	—	—	—	—	—
„ pszennéj „	—	—	1	7½	—	—	—	—	—	—	—	—
„ perłowéj „	1	—	1	15	—	—	—	—	—	—	—	—
Pencaku „	—	—	—	45	—	—	—	—	—	—	—	—
Mąki z pod krupek „	—	—	—	36	—	—	—	—	—	—	—	—

Sporządzono w Bórze Komissaryatu Targowego.

Teofil Wesper.

Delegowani | *Jakób Mieczynski.*  
Obywatele | *J. Okoński, Szarzyński.*

*Lorens*  
Leutnant.

Z. Komissarza targ.  
Z. Adjunkta *Siermontowski*